
Linie 7650 7650

Betriebstag Alle Mo-Fr Alle Mo-Fr

Beschreibung Shuttle Shuttle

Stockelsdorf, Rathausmarkt 13:10 14:10

Stockelsdorf, Schulweg 13:12 14:12

Eckhorst, Altes Ende 13:14 14:14

Eckhorst, Rödenweg 13:15 14:15

Mönkhagen, An der Bundesstraße 13:35 14:35

Mönkhagen, Dorfstraße 13:36 14:36

Mönkhagen, Abzw. Krumbeck 13:38 14:38

Mönkhagen, Alte Schule 13:39 14:39

Mönkhagen, Neuhof 13:40 14:40

Langniendorf, Hauptstraße 13 13:42 14:42

Strukdorf, Ost 13:46 14:46

DB / Autokraft 

Stand 17.04.2024

Shuttle_Baustelle in Mönkhagen, Ersatzfahrplan in der Zeit 

vom: 22.04 - 26.04.2024


